
Kujebike 2013 -  výsledková listina

Mistrovství Pardubického kraje MTB - XC
Vysoké Mýto - Vinice  1. 9. 2013

Celkové výsledky - hlavní závod
Junioři, Muži, Veteráni 5 x 4800m

pořadí Jméno Příjmení Klub Kategorie ročník číslo čas

1 Aleš Kestler Yogi Racing Ostrava M 1981 117 1:00:42

2 Vojtěch Mikulecký Cyklo Bendl Club 98 Vysoké Mýto J 1996 302 1:01:09

3 Petr Vlček SK Prima Polička M 1989 112 1:01:48

4 Bronislav Mayer SK Prima Polička M 1990 111 1:02:57

5 Petr Pospíšil Renova Race team M 1979 101 1:03:36

6 Miroslav Kadlec Veloservis Opatovice M 1978 122 1:04:04

7 Lukáš Závodní Cyklo Bendl Club 98 Vysoké Mýto M 1979 118 1:04:24

8 Petr Novák SK Donocykl Vysoké Mýto V 1967 401 1:05:14

9 Lukáš Kopecký HartmanCZ Kamikadze Team M 1978 106 1:06:21

10 Michal Cimburek HSK cycling team M 1994 102 1:07:08

11 Radek Beneš Toyota Dolák MTB M 1990 120 1:07:47

12 Petr Douděra KC Luže - Košumberk V 1973 407 1:08:00

13 Antonín Hyrych Cyklo Stratílek Litomyšl M 1988 123 1:08:08

14 Radim Neuman Punk Worx M 1977 103 1:10:31

15 Jan Svoboda Vysoké Mýto M 1988 125 1:11:08

16 Luboš Filip CC Choceň V 1959 408 1:11:21

17 Jan Solnička Vysoké Mýto M 1992 105 1:20:13

18 Petr Dočkal Proseč M 1989 108 -1 kolo

19 Vít Kučera Čistá M 1990 107 -1 kolo

20 David Šalý Cyklo Bendl Club 98 Vysoké Mýto M 1976 119 -1 kolo

21 Pavel Švadlena K.O.B. Choceň M 1975 114 -1 kolo

22 Ondřej Semerád SK Prima Polička M 1974 109 -1 kolo

23 Martin Ondráček Cyklo Bendl club 98 V 1973 406 -1 kolo

24 Pavel Andrys SK Donocykl Vysoké Mýto V 1968 404 -1 kolo

25 Vlastimil Zahradník Vanice J 1996 303 -1 kolo

26 Milan Škorpil Vysoké Mýto M 1984 124 -1 kolo

27 Jan Žabka Horní Jelení V 1955 402 -2 kola

Jan Novotka Cyklo Pokr Pardubice V 1963 409 DNF

Petr Svoboda CK MTB Hlinsko M 1991 121 DNF

Petr Adamec CC Choceň M 1975 104 DNF

Jan Bureš Proseč M 1990 110 DNF

Ředitel závodu: Miroslav Doskočil 1/4 Hlavní rozhodčí: Ing.Jiří Klicpera , CSc.
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Výsledky po kategoriíích
Muži 5 x 4 800m

pořadí Jméno Příjmení Klub Kategorie ročník číslo čas

1 Aleš Kestler Yogi Racing Ostrava M 1981 117 1:00:42

2 Petr Vlček SK Prima Polička M 1989 112 1:01:48

3 Bronislav Mayer SK Prima Polička M 1990 111 1:02:57

4 Petr Pospíšil Renova Race team M 1979 101 1:03:36

5 Miroslav Kadlec Veloservis Opatovice M 1978 122 1:04:04

6 Lukáš Závodní Cyklo Bendl Club 98 Vysoké Mýto M 1979 118 1:04:24

7 Lukáš Kopecký HartmanCZ Kamikadze Team M 1978 106 1:06:21

8 Michal Cimburek HSK cycling team M 1994 102 1:07:08

9 Radek Beneš Toyota Dolák MTB M 1990 120 1:07:47

10 Antonín Hyrych Cyklo Stratílek Litomyšl M 1988 123 1:08:08

11 Radim Neuman Punk Worx M 1977 103 1:10:31

12 Jan Svoboda Vysoké Mýto M 1988 125 1:11:08

13 Jan Solnička Vysoké Mýto M 1992 105 1:20:13

14 Petr Dočkal Proseč M 1989 108 -1 kolo

15 Vít Kučera Čistá M 1990 107 -1 kolo

16 David Šalý Cyklo Bendl Club 98 Vysoké Mýto M 1976 119 -1 kolo

17 Pavel Švadlena K.O.B. Choceň M 1975 114 -1 kolo

18 Ondřej Semerád SK Prima Polička M 1974 109 -1 kolo

19 Milan Škorpil Vysoké Mýto M 1984 124 -1 kolo

Petr Svoboda CK MTB Hlinsko M 1991 121 DNF

Petr Adamec CC Choceň M 1975 104 DNF

Jan Bureš Proseč M 1990 110 DNF

Masters 5 x 4 800m

pořadí Jméno Příjmení Klub Kategorie ročník číslo čas

1 Petr Novák SK Donocykl Vysoké Mýto V 1967 401 1:05:14

2 Petr Douděra KC Luže - Košumberk V 1973 407 1:08:00

3 Luboš Filip CC Choceň V 1959 408 1:11:21

4 Martin Ondráček Cyklo Bendl club 98 V 1973 406 -1 kolo

5 Pavel Andrys SK Donocykl Vysoké Mýto V 1968 404 -1 kolo

6 Jan Žabka Horní Jelení V 1955 402 -2 kola

7 Jan Novotka Cyklo Pokr Pardubice V 1963 409 DNF

Junioři 5 z 4 800m

pořadí Jméno Příjmení Klub Kategorie ročník číslo čas

1 Vojtěch Mikulecký Cyklo Bendl Club 98 Vysoké Mýto J 1996 302 1:01:09

2 Vlastimil Zahradník Vanice J 1996 303 -1 kolo

Kadeti 3 x 4800m

pořadí Jméno Příjmení Klub Kategorie ročník číslo čas

1 Dominik Starý Cyklo Bendl club 98 K 1997 602 0:37:47

2 Martin Lidmila Cyklo - Ski klub Polička K 1998 605 0:39:50

3 Jaroslav Víšek Cyklo Bendl club 98 K 1997 603 0:41:18

4 David Novák SK Donocykl Vysoké Mýto K 1998 601 0:41:32

5 Radim Matějka Cyklo Bendl club 98 K 1997 604 0:44:24

6 Miloslav Krýda Cyklo Bendl club 98 K 2000 607 0:48:26

7 Hynek Tláskal Cyklo Bendl club 98 K 1999 606 0:48:27

Ředitel závodu: Miroslav Doskočil 2/4 Hlavní rozhodčí: Ing.Jiří Klicpera , CSc.
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Ženy 2 x 4800m

pořadí Jméno Příjmení Klub Kategorie ročník číslo čas

1 Zuzana Vlčková SK PRIMA Polička Z 1991 204 0:39:40

2 Jana Kopecká HartmanCZ Kamikadze Team Z 1979 201 0:40:19

3 Zuzana Žabková Horní Jelení Z 1992 202 0:47:26

Starší žáci 5 x 1500m

pořadí Jméno Příjmení Klub Kategorie ročník číslo čas

1 Miloslav Krýda Cyklo Bendl club 98 M5 2000 810 0:21:11

2 Filip Stehno CK MTB MARATON Hlinsko M5 1999 803 0:21:11

3 Hynek Tláskal Cyklo Bendl club 98 M5 1999 807 0:21:13

4 Marian Lechnýř Cyklo Bendl club 98 M5 2000 811 0:24:31

5 Jan Čáp Cyklo Bendl club 98 M5 1999 808 0:24:33

6 Daniel Holfeuer KKL Hlimsko M5 1999 813 - 1 kolo

7 Miroslav Roček CYKLO PROFI M5 1999 801 - 1 kolo

8 Václav Jaroš Cyklo Pokr Pardubice M5 2000 804 - 1 kolo

9 Ondřej Zahradník Týništko M5 1999 812 - 1 kolo

10 Ondřej Pecza Vysoké Mýto M5 2000 802 - 2 kola

Kadetky 4 x 1500m

pořadí Jméno Příjmení Klub Kategorie ročník číslo čas

1 Pavla Hendrychová BIKE FREAKS Hilice ZK 1998 251 0:23:39

2 Eliška Svobodová CK  MTB Maraton Hlinsko ZK 1998 252 0:25:52

Mladší žáci 5 x 1500m

pořadí Jméno Příjmení Klub Kategorie ročník číslo čas

1 Jakub Hník KAH Sport Vrchlabí M4 2001 506 0:23:30

2 Petr Hetfleiš KAH Sport Vrchlabí M4 2001 507 - 1 kolo

3 Ondřej Pechanec Cyklo Bendl Club 98 M4 2001 502 - 1 kolo

4 Jonáš Čáp Cyklo Bendl Club 98 M4 2001 503 - 1 kolo

5 Marian Svoboda UNIKOVO MTB TEAM M4 2003 501 - 1 kolo

6 Marek Jandera Pardubice M4 2002 508 - 2 kolo

7 Pavel Svoboda Vokolek Cycling Team M4 2003 505 DNF

Žákyně 3 x 1500m

pořadí Jméno Příjmení Klub Kategorie ročník číslo čas

1 Edita Eliášová Cyklo Bendl club 98 Vysoké Mýto ZZ 2000 904 0:16:43

2 Nikola Víšková Choceň ZZ 2001 903 0:18:43

3 Alice Neumanová Cyklo Bendl club 98 Vysoké Mýto ZZ 2001 901 0:18:56

4 Sabina Možiešiková Vysoké Mýto ZZ 1999 907 0:21:14

5 Lucie Matoušková HartmanCZ Kamikadze Team ZZ 2001 909 0:23:07

6 Zuzana Holfeuerová KKL Hlinsko ZZ 2003 906  -1 kolo

Kategorie B chlapci a dívky 3 x 1000m

pořadí Jméno Příjmení Klub Kategorie ročník číslo čas

1 Pavel Šumpík BIKE FREAKS Holice B 2006 11 0:14:11

2 Michal Víšek Choceň B 2006 17 0:14:24

3 Jan Kubišta Ústí nad Orlicí B 2004 13 0:14:26

4 Vojtěch Stein Vysoké Mýto B 2004 3 0:16:21

5 Lukáš Horáček Vysoké Mýto B 2005 21 0:18:29

6 Jakub Cindr Vysoké Mýto B 2005 6 0:18:38

Ředitel závodu: Miroslav Doskočil 3/4 Hlavní rozhodčí: Ing.Jiří Klicpera , CSc.
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Kategorie A chlapci a dívky 1 x 500m

pořadí Jméno Příjmení Klub Kategorie ročník číslo čas

1 Michal Víšek Choceň A 2006 17 0:01:10

2 Pavel Šumpík BIKE FREAKS Holice A 2006 9 0:01:18

3 Vojtěch Bříza KKL Hlinsko A 2006 1 0:01:18

4 Zuzana Pospíšilová Vysoké Mýto A 2006 22 0:01:27

5 Marcel Svoboda UNIKOVO MTB TEAM A 2007 4 0:01:28

6 Tomáš Bis Vysoké Mýto A 2006 2 0:01:38

7 Vojtěch Novák Rovensko A 2007 5 0:01:46

8 Jindřích Lipavský Vysoké Mýto A 2007 23 0:01:54

9 Jan Horáček Vysoké Mýto A 2008 20 0:01:58

10 Nela Rouhová Vysoké Mýto A 2008 24 0:02:08

11 Adélka Hanyková Kostelec n. O. A 2008 18 0:02:51

12 Lukáš Jarchovský Zborovská A 2007 14 0:02:52

13 Tadeáš Stein Vysoké Mýto A 2008 19 0:03:00

14 Vojtěch Hospodka Cyklo Bendl A 2007 12 0:03:04

15 Petr Douděra CC Choceň A 2009 7 0:03:12

16 Petr Kačírek Vysoké Mýto A 2009 8 0:03:22

17 Filip Novák Vysoké Mýto A 2009 25 0:03:23

18 Jiří Šumpík BIKE FREAKS Holice A 2009 10 0:03:42

19 Karel Hendrych BIKE FREAKS Holice A 2007 15 0:03:52

20 Eliška Hendrychová BIKE FREAKS Holice A 2010 16 0:04:54

Ředitel závodu: Miroslav Doskočil 4/4 Hlavní rozhodčí: Ing.Jiří Klicpera , CSc.


